
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.5.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz.1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetowych Gminy Ozimek na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123EFAEC-2E47-4688-8DDE-F8DD2F481B24. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2025  rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.5.2025
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 727 993,14 0,00 727 993,14

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 697 993,14 0,00 697 993,14

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

327 528,14 -90 000,00 237 528,14

Pozostałe wydatki bieżące 150 000,00 -10 000,00 140 000,00

Realizacja gminnego programu alkoholowego przez inne
jednostki

177 528,14 -80 000,00 97 528,14

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 230 465,00 90 000,00 320 465,00

Pozostałe wydatki bieżące 150 000,00 10 000,00 160 000,00

Realizacja gminnego programu alkoholowego przez inne
jednostki

80 465,00 80 000,00 160 465,00

926 Kultura fizyczna 4 331 734,10 0,00 4 331 734,10

92601 Obiekty sportowe 2 628 498,53 -20 900,00 2 607 598,53

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

507 418,82 -52 890,00 454 528,82

Remonty obiektów sportowych 170 000,00 -52 890,00 117 110,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

1 234 310,00 31 990,00 1 266 300,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy zespole Szkolno-
Przedszkolnym im. Mikołaja Kopernika w Grodźcu

376 760,00 -20 900,00 355 860,00

Wykonanie i montaż wiat dla zawodników rezerwowych na
Stadionie w Szczedrzyku

0,00 52 890,00 52 890,00

92695 Pozostała działalność 44 055,00 20 900,00 64 955,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00 20 900,00 45 900,00

Stypendia sportowe 25 000,00 20 900,00 45 900,00

Razem: 117 517 385,71 0,00 117 517 385,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123EFAEC-2E47-4688-8DDE-F8DD2F481B24. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.5.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




